

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7大宮国道管内照明施設維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月16日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町
1丁目435番地
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局大宮国道事務所長
中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋
五丁目1834番地1
氏名 株式会社丸電
代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
(R6)		式	1		20,215,500	
道路照明維持補修工		式	1		18,651,697	
道路照明維持工		式	1		18,651,697	
照明施設調査						
(夜間施工)		回	36	103,332	3,719,952	
維持材料費		式	1		659,706	
照明補修						
(昼間施工)		回	80	136,940	10,955,200	
地下道器具清掃						
(昼間施工)		回	1	1,943,165	1,943,165	
臨時補修 1						
(昼間施工)		回	10	45,724	457,240	
臨時補修 2						
(昼間施工)		回	10	56,818	568,180	
臨時補修 3						
(夜間施工)		回	1	68,126	68,126	
臨時補修 4						
(夜間施工)		回	1	80,502	80,502	
臨時補修 5						
(昼間施工)		回	1	60,801	60,801	
臨時補修 6						
(夜間施工)		回	1	88,459	88,459	
臨時補修 7						
(夜間施工)		回	1	50,366	50,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
損傷復旧						
		式	1		433,493	
損害復旧工						
		式	1		433,493	
道路照明灯撤去 (昼間施工)	10m直線型					
		基	1	37,489	37,489	
道路照明灯設置 (昼間施工)	10m直線型 (単独地中引込方式) 10m					
		基	1	68,034	68,034	
道路照明灯基礎撤去・設置	10m直線型 (φ500×1700)					
		基	1	117,815	117,815	
ブリンカーライト設置 (昼間施工)	2眼式					
		基	1	177,512	177,512	
点滅標識設置 (昼間施工)	2眼式					
		個	1	6,545	6,545	
現場発生品運搬 (昼間施工)						
		式	1		7,290	
作業土工(電気)						
		式	1		12,618	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		6,190	
仮設工						
		式	1		1,130,310	
交通管理工						
		式	1		1,130,310	
交通誘導警備員 A(昼間施工)						
		人日	30	17,259	517,770	
交通誘導警備員 B(昼間施工)						
		人日	30	15,504	465,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A(夜間施工)		人日	3	25,884	77,652	
交通誘導警備員						
B(夜間施工)		人日	3	23,256	69,768	
直接工事費						
		式	1		20,215,500	
共通仮設費						
		式	1		3,111,107	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,111,107	
純工事費						
		式	1		23,326,607	
現場管理費						
		式	1		11,474,239	
工事原価						
		式	1		34,800,846	
一般管理費等						
		式	1		6,699,154	
工事価格						
		式	1		41,500,000	
消費税相当額						
		式	1		4,150,000	
工事費計						
		式	1		45,650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
(R7)		式	1		20,215,500	
道路照明維持補修工		式	1		18,651,697	
道路照明維持工		式	1		18,651,697	
照明施設調査						
(夜間施工)		回	36	103,332	3,719,952	
維持材料費		式	1		659,706	
照明補修						
(昼間施工)		回	80	136,940	10,955,200	
地下道器具清掃						
(昼間施工)		回	1	1,943,165	1,943,165	
臨時補修 1						
(昼間施工)		回	10	45,724	457,240	
臨時補修 2						
(昼間施工)		回	10	56,818	568,180	
臨時補修 3						
(夜間施工)		回	1	68,126	68,126	
臨時補修 4						
(夜間施工)		回	1	80,502	80,502	
臨時補修 5						
(昼間施工)		回	1	60,801	60,801	
臨時補修 6						
(夜間施工)		回	1	88,459	88,459	
臨時補修 7						
(夜間施工)		回	1	50,366	50,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
損傷復旧						
		式	1		433,493	
損害復旧工						
		式	1		433,493	
道路照明灯撤去 (昼間施工)	10m直線型					
		基	1	37,489	37,489	
道路照明灯設置 (昼間施工)	10m直線型 (単独地中引込方式) 10m					
		基	1	68,034	68,034	
道路照明灯基礎撤去・設置	10m直線型 (φ500×1700)					
		基	1	117,815	117,815	
ブリンカーライト設置 (昼間施工)	2眼式					
		基	1	177,512	177,512	
点滅標識設置 (昼間施工)	2眼式					
		個	1	6,545	6,545	
現場発生品運搬 (昼間施工)						
		式	1		7,290	
作業土工(電気)						
		式	1		12,618	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		6,190	
仮設工						
		式	1		1,130,310	
交通管理工						
		式	1		1,130,310	
交通誘導警備員 A(昼間施工)						
		人日	30	17,259	517,770	
交通誘導警備員 B(昼間施工)						
		人日	30	15,504	465,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A(夜間施工)		人日	3	25,884	77,652	
交通誘導警備員						
B(夜間施工)		人日	3	23,256	69,768	
直接工事費						
		式	1		20,215,500	
共通仮設費						
		式	1		3,111,107	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,111,107	
純工事費						
		式	1		23,326,607	
現場管理費						
		式	1		11,474,239	
工事原価						
		式	1		34,800,846	
一般管理費等						
		式	1		6,699,154	
工事価格						
		式	1		41,500,000	
消費税相当額						
		式	1		4,150,000	
工事費計						
		式	1		45,650,000	